РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУЬРОВСКИЙ РАЙОН

РЕКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 25  » января 2021года № 3
с.Рековичи

«О банковском сопровождении контрактов»

   В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с дополнениями и изменениями, постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 года № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов» с дополнениями и изменениями:
              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Определить, что банковское сопровождение контрактов, заключающееся в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения контрактов, предметом которых является поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области – далее Поселения, осуществляется в случае если:

минимальный размер начальной (максимальной) цены контракта, заключаемого для обеспечения нужд Поселения, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд Поселения с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет не менее двухсот миллионов рублей;

минимальный размер начальной (максимальной) цены контракта, заключаемого в целях выполнения работ по строительству (реконструкции) объектов капитального строительства для обеспечения нужд Поселения, либо цена контракта, заключаемого в целях выполнения работ по строительству (реконструкции) объектов капитального строительства для обеспечения нужд Поселения с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет не менее пятидесяти миллионов рублей.

         2. Настоящее постановление обнародовать, посредством издания в количестве  трех экземпляров   периодических информационных бюллетеней (сборников), путем их размещения в общедоступных местах на территории сельского поселения, а также путём размещения на официальном сайте Рековичской сельской администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Рековичской сельской администрации                                                 Е.А.Шарыгина